4

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСМАИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.12.2024                                                                                                    № 58

с.  Новая Смаиль

 О  внесении изменений в постановление № 6 от 25.02.2022 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Новосмаильского
сельского  поселения Малмыжского  муниципального района
Кировской области и внесения в них изменений»

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Новосмаильского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования Новосмаильского сельского  поселения Малмыжского  муниципального района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Новосмаильского сельского поселения от 25.02.2022 № 6 следующие изменения:
1.1 В пункте 2 примечаний к таблице 2, в пунктах 1-3 примечаний к таблице 4, в примечаниях к таблице 3, ссылки на СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» заменить на СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений».

 2.Опубликовать  настоящее постановление в Информационном  бюллетене органов  местного самоуправления  муниципального образования Новосмаильское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и разместить на официальном сайте Новосмаильского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Новосмаильского
сельского поселения                                                           Р.К.Ахатов